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Dzisiejsze wspomnienie pokutnego Chrztu Jezusa w Jordanie jest zapowiedzią1.
Sakramentu Chrztu. Dziś Jezus staje w szeregu grzeszników, jest jednym z nas. Sakrament
chrztu: „W Imię Ojca i Syna i Ducha św.” oraz jego udzielanie powierzył Kościołowi w słowach:
„Idąc na cały świat nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu”. Nakaz misyjny
udzielania chrztu św. zlecony przed Wniebowstąpieniem Jezusa, silnie podkreśla, że to tylko
Kościół apostolski jest kontynuatorem zbawczego działania Chrystusa. Dlatego mówimy: „Gdy
ktoś chrzci, Chrystus chrzci”.
Pomyślmy dziś o wszystkich którzy nas doprowadzili do wiary, a szczególnie o rodzicach i
rodzicach chrzestnych.
Od jutra rozpoczyna się tak zwany okres zwykły, w ciągu roku. Jednak w polskiej tradycji2.
przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u
nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem.
W poniedziałek o godz. 18.00 msza św. w intencji Ojczyzny, Ojca św., Radia Maryja i TV3.
Trwam oraz dzieł przy nich powstałych, w intencji wszystkich mediów w ogólności, za
wszystkich dobrodziejów i pracowników. O pierwszeństwo dobra powszechnego i patriotyzmu
z przekazach medialnych.
Opłatek dla członków i sympatyków Żywego Różańca dzisiaj po mszy św. o 18.00, a4.
dla Nieustającego Różańca opłatek w sobotę 14 stycznia. Msza św. o godz. 10.00 i spotkanie
w sali.
W związku z trwającymi kolędami oraz ze zbliżającymi się feriami zimowymi środowe5.
katechezy dla dzieci komunijnych od 8 lutego. Poświęcenie świec 2 lutego o godz.
18.00. 
Katecheza rodziców dzieci komunijnych we wtorek 10 stycznia o godz. 19.00.6.
Proszę kupujcie i wspierajcie prasę katolicką, „Gość Niedzielny” koszt 10 zł. Ciekawe7.
wydanie przedstawiające całościowo postać papieża Benedykta XVI.
Trwa wizyta duszpasterska do rodzin naszej parafii. Generalnie w tym tygodniu ulica Szpora,8.
Więckowskiego i kolęda dodatkowa, którą prosimy zgłaszać. Może kogoś pominęliśmy lub nie
był w domu. Chętnie spotkamy się na modlitwie w Waszym domu. Dokładne daty i numery są
wywieszone na drzwiach. Zasadniczo w tym tygodniu kończymy kolędę w parafii naszej, ale
zgłoszenia przyjmujemy.
Prosimy pobrać karty zaproszenia kapłana na kolędę i wrzucić dane do skarbony z tyłu9.
kościoła dolnego lub górnego. Kartę zaproszenia możemy wypełnić przy wyjściu ze świątyni.
Karty bardzo nam pomagają.
Ks. Proboszcz w imieniu wszystkich kapłanów naszej parafii i sióstr Urszulanek, dziękuje10.
parafianom i sympatykom naszej wspólnoty parafialnej, za wszelkie gesty życzliwości, bliskości
i życzeń, które dochodziły do nas różnymi drogami. Doznaliśmy z racji świąt Bożego
Narodzenia i Nowego Roku kalendarzowego, wiele dobra od naszych wiernych, także z okazji
imienin, czy rocznicy kapłaństwa. To wszystko niech nas prowadzi do wyznania, które jest
programem duszpasterskim tego roku „Wierzę w Kościół Chrystusowy”. Bóg zapłać za
wszystko.


